Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PLACAS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de PLACAS, através da(o)
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das
propostas de que trata o processo licitatório nº 004/2019-02 que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA DO RAMO PERTINENTE PARA REALIZAR CONSTRUÇÃO DE
MÓDULOS SANITÁRIOS DOMICILIARES - MSD, PLACAS/PARÁ - BAIRRO BOA ESPERANÇA, Nº DE
CONVÊNIO: 858275/2017. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 004/2019-02 e
ADJUDICO à(s) proponente(s) SR3 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI EPP, com o valor total de R$
498.448,13(Quatrocentos e Noventa e Oito Mil, Quatrocentos e Quarenta e Oito Reais e Treze Centavos)., vencedora
(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 PLACAS - PA, 27 de Maio de 2019

 LEILA RAQUEL POSSIMOSER BRANDÃO
 Prefeita Municipal

RUA OLAVO BILAC

		2019-05-27T15:37:13-0300
	LEILA RAQUEL POSSIMOSER BRANDAO:20503725234